PORTARIA 160/2024

CONCEDE MUDANÇA DE NÍVEL A
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

                             VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em
conformidade com a Lei n° 1.721/2012 que “ESTABELECE O PLANO DE CARREIRA
DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL, INSTITUI O
RESPECTIVO QUADRO DE CARGOS E FUNÇÕES”, baixa a seguinte portaria:

Art. 1°. Concede a mudança de nível, ao seguinte servidor público municipal
abaixo relacionado:

Nome Nível Data % de acréscimo

Simome Cristiane Seffrin 02 03/04/2012 7%

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 03 de abril de 2012.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS, aos 18 de abril de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral